
 
Päiväkodin johtaja, varhaiskasvatuksen esimies 

 
Rekrytoiva yksikkö: Sivistystoimi 
 
Tehtävänimike: Päiväkodin johtaja 
Työpaikkojen lukumäärä: 1 
Vakanssi-/tehtävänumero:   
Tehtävän kuvaus:  

Oletko sinä varhaiskasvatuksen kehittämisestä ja esimiestehtävistä kiinnostunut 
varhaiskasvatuksen ammattilainen?  
 
Kangasniemi, Suomen kaunein kunta, hakee osaavaan joukkonsa päiväkodin 
johtajaa 1.1.2018 alkaen tai sopimuksen mukaisesti.  
 
Toimit Kalliolan päiväkodin johtajana sekä myös koko varhaiskasvatuksen 
esimiehenä. Muita toimintayksiköitä ovat Vuojalahden päiväkoti, Koittilan 
ryhmäperhepäivähoito ja perhepäivähoitajat.  
 
Haemme ihmistä, jolla on suuri sydän, jalat maassa ja pää pilvissä. Tarjoamme 
avainpaikan kuntamme varhaiskasvatuksen kehittämiseen. Et pelkää uusia 
haasteita ja otat vastuuta tilanteissa, joissa sinua tarvitaan. Pääset 
vaikuttamaan varhaiskasvatuksen kehittymiseen ja siihen sinua auttaa innokas 
ja motivoitunut henkilökunta. Käytössämme on Daisynet –ohjelmisto. 
 

Arvostamme erityisesti innovatiivista ja ratkaisukeskeistä työotetta, talouden 
osaamista, henkilöstöjohtamisen taitoja sekä hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja. 
 

Kelpoisuusehtona päiväkodin johtajan virkaan on sosiaalihuollon ammatillisen 
henkilöstön kelpoisuudesta annetun lain (272/2005) ja asetuksen 
(608/2005) mukainen pätevyys. Lisäksi toivomme hakijoilta käytännön 

kokemusta esimies- ja johtamistyöstä sekä kokemusta ja näkemystä 
varhaiskasvatuksen kehittämisestä. Palkkaus ja työehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaisesti. Varhaiskasvatuksen esimiehen tehtävät huomioidaan 
palkkauksessa.  
 
Virkaan valitun on ennen valintapäätöksen vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen 
tiedoksisaannista. Pätevyyden osoittavat todistukset pyydetään esittämään 
mahdollisen haastattelun yhteydessä.  
 
Kyseessä on virkasuhde, joka täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
 
Lisätietoja tehtävästä antaa sivistys- ja hyvinvointijohtaja Jari Karttunen, puh 040-
6700314. 
 
 
 

Hakuaika: 9.10.2017 12:00 - 29.10.2016 24:00 
Palvelussuhteen laji: Virkasuhde 
Palvelussuhteen tyyppi: Vakinainen 

 

 

 


